
® 

"5esuiew

� PRODUCT 
11:::1 INSTRUCTION 
Smartphone/Tablet/DSLR 
Teleprompter 

Patentovaný design Podporuje 
širokoúhlé objektivy 

Patent No: ZL 2020 2 0278189.1 8189.1





Obsah■ Obsah balení■ Instalace■ Použití■ Dálkové
ovládání■ Servis■ Záruka

■ Vzhled



1111Obsah balení

Obsah balení

\\l 
'�, 

Teleprompter

& 
Dálkový ovladač

Držák na smartphone

� 
@@ 

Šroubovák + šrouby

Držák na tablet

-
00000 

O©©@ 
(49/52/55/58/62/67f72/77/8

2mm) 

Adaptér na objektiv

�.:-

Pěnový kroužek Útěrka Manuál



1111 Vzhled



1111 Vzhled



1111 Instalace

Upevnění smartphonu pomocí držáků



1111 Použití

Návod k použití 
Teleprompter pro Smartphone 

Obsah belní

Na kroužek adaptéru nasaďte
 pěnový kroužek.

Sundejte přední a zadní kryt 
teleprompteru.

Vyjměte svorku na telefon/tablet 
a teleprompter.

Nasaďte těsnění a utáhněte 
šroubovacím uzávěrem

Odšroubujte šroubek na svorce, 
upevněte svorku k telepromteru.

Teleprompter pro Tablet 

Šroubovákem povolte šroub 
svorky telefonu.

Upevněte svorku na tablet. Šroubovákem 
upevněte

svorku na tablet.

Utáhněte šroub 
šroubovákem. 

Nasaďte teleprompter na stojan 
pomocí otvoru pro šroub 1/4" 

šroub ve spodní části 
teleprompteru.

Nasaďte pěnový kroužek 
adaptéru  na teleprompter.

[lJ 
Upevněte smartphone na 

přední a zadní část 
teleprompteru, instalace 

je dokončena.

Nasaďte teleprompter na stojan, na teleprompter 
upevněte pěnový kroužek.



1111 Použitíití

Upevnění kamery

1 ) Tablet + Kamera  2) Smartphone + Kamera 



1111 Použití

Postup instalace

Vyberte příslušný adaptér

Upevněte teleprompter s 
fotoaparátem na stativ

Upevněte adaptér na objektiv

Zaostřete objekty a točte

Upevněte objektiv k 
teleprompteru

Položte telefon do držáku



1111 Aplikace■ Aplikace

I0S aplikce 

I0S: Vyhledejte "BESTVIEW." v appstore 

Android aplikace

Naskenujte QR kód pro stažení



1111 Dálkové ovládání

Zpět

Play/Pauza

Tažením dolů přepínáte mezi pauzou a play

Menu

Zrychlit
Další stana

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k různým 
značkám telefonu, se některé funkce po 
připojení dálkového ovladače budou 
trochu lišit.

Zpomalit

Předchozí 
strana



1111 Dálkové ovládání

Použití
1.Zapnutí: Držte stisknuté 0/tl , dokud se nerozsvítí kontrolka ( 2 sekundy)
2.Vypnutí: Držte stisknuté Ml, dokud kontrolka nezhasne (5 sekund) 
Upozornění: pokud se zapne bez připojení, ovladač se vypne po 5 
minutách;
pokud je telefon připojen, ovladač se vypne po 30 minutách.

3.Připojení: Po zapnutí se rozsvítí LED, automaticky se přepne do režimu 
párování, vyberte BESTVIEW pro připojení, LED kontrolka zhasne. 
Následně se zařízení bude párovat automaticky. Pokud chcete připojit 
nové zařízení, ve vypnutém režimu podržte stisknuté tlačítko 0/tl déle než 
8 sekund, kontrolka bliká a poté přejděte do režimu porovnání.

':;' • "11 9 • 

� Bl uetooth 

Turn on 
Currentlyvisible tonearbyBluetoothdevices 

Device name 

Received files 

@'£1 BESTVIEW 

Font and Background color 

CD 



1111 Servis

Podmínky záručního servisu

1. Bezplatná služba po dobu jednoho roku ode dne nákupu, pokud je problém způsoben výrobními 
chybami.
2. Po uplynutí lhůty bude účtován poplatek za součásti a údržbu.

Bezplatný servis nebude poskytován v následujících 
situacích (* I když je produkt stále v záruční době)

1. Poškození způsobené zneužitím nebo nesprávným použitím, demontáží nebo změnami 
produktu, které společnost neprovedla.
2. Poškození způsobené přírodní katastrofou, abnormálním napětím, faktory prostředí atd.



1111 Záruční list

Informace o zákazníkovi:

Jméno: 

Příjmení: 

Informace o objednávce:
Datum objednávky:

Číslo objednávky:

Distrbutor tel.: 

Informace o vyřízení:

Den opravy:

Popis závady:

Záruční list

Tel.: 

Jméno technika:

Výsledek: I Opraveno I I Neopraveno Vráceno




